10 2022年6月29日 星期三

公告热线：0571-85311011 公告

浙江东宇资产管理有限公司与浙江艾耐美文具有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江东宇资产管理有限公司与浙江艾耐美文具有限公司签署的《债权

转让协议》，浙江东宇资产管理有限公司合法拥有的本公告项下资产（包括债权
及担保从债权），已于2021年4月29日依法转让给浙江艾耐美文具有限公司，浙
江东宇资产管理有限公司特此将下表所列债权及相关权益转让的事实通知与
该债权及相关权益有关的借款人、物权担保人或保证人、法院判决与裁定确定
的责任人及其他相关当事人及其各自的承继人（下称“义务人”）。

浙江东宇资产管理有限公司作为该债权及相关权益的出让人，浙江艾耐美
文具有限公司作为该债权及相关权益的受让人，现公告要求各“义务人”从公告
之日起向浙江艾耐美文具有限公司履行相应合同约定或法院判决与裁定确定
的全部义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人
和担保人应支付给浙江艾耐美文具有限公司的利息、罚息、
违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银
行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算
与欠息金额不一致，以实际计算为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

特此公告。

浙江东宇资产管理有限公司 联系人：刘仲义
联系电话：15950622222

浙江艾耐美文具有限公司 联系人：宋高呼
联系电话：13958762110

浙江东宇资产管理有限公司
浙江艾耐美文具有限公司

2022年6月29日

序号

1

债权资产

联华恒越集团有限公司

未尝本金

284457.40

800000.00

2300000.00

未尝利息

839193.55

411292.44

1182466.08

担保合同

33100520140008701

33100620130002301

33100520150014325

担保人

大发强盟包装有限公司、
上海奥的华实业有限公
司、陈志勇、黄秋花

附公告清单

招商银行股份有限公司杭州分行与曹发响债权转让通知暨债务催收联合公告
根据招商银行股份有限公司杭州分行与曹发响签署的《不良金融资产转让

合同》（杭资转鸿拓实业号，2022年6月8日），招商银行股份有限公司杭州分行
已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债
权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给曹发响。招商银行股份有限公司杭州分
行与曹发响联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

曹发响作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公
告之日起立即向曹发响履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告。
联系人：李女士 0571-82731835
曹先生 13605895829
住所地：杭州市富春路300号、永康市江南街道金水湾小区

注：1、清单中“担保人”指保证人，担保人的担保范围以签署的合同等法律
文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不
符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年4月11日的本金余额，借款人和担保人应支
付给曹发响的利息、罚息、复利、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金
额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由招商银行股份有限

公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律
文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

招商银行股份有限公司杭州分行
曹发响

2022年6月29日

序号

1

借款人名称

浙江鸿拓实业有限公司

标的债权金额

借款本金

8959981.15

利息

5689173.92

已支付费用

0.00

担保（保证/质押/抵押）人

浙江福日工贸有限公司、浙江超洁工贸有限公司、王鸿挺、李笑芳、陈勤俭、胡美兰、王平航、陈桂芝

基准日：2022年4月11日 单位：人民币元

催收公告
因下列客户（持卡人）信用卡账户透支本息严重逾期，经我行多次催收，截至2022年6月12日仍未还清透支本息，为维护我行合法权益，现予以公告。
请下列客户（持卡人）在本公告之日起三日之内归还透支本息（具体透支本息请拨打客服电话95347确认），对拒不还款者，我行将通过司法途径维护我行合法权益。（下列信用卡透支本息截至2022年6月12日）。
特此公告！ 浙江泰隆商业银行股份有限公司

2022年6月29日
单位：人民币元

徐中宰

夏中朝

邢雨生

郑伟华

汪绍立

盛利军

丁晓晖

杨建华

闫峰

严古俊

杨学敏

肖正钢

吴有成

黎林彬

马玉权

金永善

林永枝

王志国

杨美才

林春生

冯红星

马银平

周根发

江卫卫

张小丰

刘玉彪

王俊英

吴明生

李准

胡应兵

张广

吉英荣

王孝苗

姚云

张世军

刘玉法

杨昆

陈国余

周以冰

王明

罗建林

阮灵贝

牟勤

吴正海

冯敏洁

林刚

季湘苏

刘海华

吴善茂

周丽华

叶达

沈心荣

陈之浩

方亚亚

林榜辉

吴军华

林小勇

顾志敏

贺玉溪

3326251969****581X

3402231973****5412

3204051974****0211

2302301968****0057

3410211976****3990

3102291971****1217

3101151983****8633

3326031974****209X

2205231985****0614

3209241990****5275

3326031973****2077

3411241981****4435

3604251990****5514

3604241980****5717

6229251982****0013

3326251970****1610

3506231980****0550

3213211973****7612

3209251970****3972

3506001974****4011

3623261976****6011

3208211991****2115

3102231958****0616

3310811986****6732

3303291968****1148

3404211979****281X

4129291979****3566

3522211973****321X

4127291972****7413

3408271987****6338

3424231987****0771

3206211967****511X

3426221971****8421

3426221990****100X

3521241973****1637

3702261974****7918

3424231988****6591

3424221985****1698

4228261977****4711

3326211964****7612

3310821986****0332

3310811987****4057

3326031963****0313

3326231964****5336

3310821987****4710

3310021981****3117

3326211958****0270

3326231979****2270

3326261970****1073

3326251962****0042

3310031982****2074

3326031974****6394

3310031988****0515

3326241981****1361

3301031984****0710

3326241973****3418

3326021980****6217

3326211972****0027

3326211961****3335

6227171632***114

6227171839***106

6227171842***101

6227171632***101

6227171617***100

6222876104***101

6222876106***100

6222876108***104

6227171825***102

6222876105***103

6222876107***106

6227171812***101

6227171839***103

6227171634***103

6222876108***112

6222876107***102

6222876108***102

6227171604***100

6227171825***102

6222876107***102

6222876108***115

6227171815***107

6227171838***102

6222876107***104

6227171636***104

6222876200***106

6222876107***107

6222876102***107

6227171820***100

6227171816***109

6227171838***101

6227171838***104

6227171626***108

6227171626***104

6227171615***102

6227171618***102

6227171626***111

6227171628***100

6227171634***108

6227171828***105

6227171821***102

6222879092***106

6222878805***106

6222879016***109

6227171625***106

6222879003***110

6227171830***100

6222873330***100

6222879066***111

6227171600***108

6222879002***112

6227171624***107

6222879074***103

6222873002***104

6222873003***100

6227171622***108

6222879084***100

6222879088***102

6227171635***106

100351.53

322266.77

423431.32

157858.90

54866.23

211087.31

34140.13

91374.48

48502.78

23224.28

6665.63

95791.73

44422.97

94207.72

47690.27

25855.92

20243.11

84337.75

188626.08

74423.97

59450.38

186340.82

241702.22

14138.88

66126.79

115092.46

68704.43

27050.11

153033.64

51748.02

161612.75

301497.61

70371.04

79626.74

176121.25

153590.11

78034.17

79144.80

80074.60

352670.15

250881.18

31238.44

268893.00

143854.61

158196.76

135976.97

188480.22

33446.01

13390.66

72255.25

285074.26

62564.66

126126.00

26931.74

28570.41

67538.74

109994.76

178567.33

139759.54

28

35

25

36

36

93

83

73

40

61

57

55

58

60

62

68

79

42

50

87

71

41

34

71

28

66

82

72

51

57

32

33

32

39

58

37

40

30

31

42

36

44

88

99

75

99

50

28

26

90

99

31

58

25

25

37

26

82

30

持卡人 证件号 信用卡卡号 透支本息 逾期期数

金京芬

赵永兴

卢林武

那利坤

王俊

张仁杰

金荷梅

吕昕奕

钟桂发

姜轶琴

周荷清

杨洪波

钟水亮

岳分娥

苏为玲

史海兵

滕琳

顾爱平

姚德庆

胡宏良

袁祖木

陈健

许昌祖

陈照方

周常远

韩小玲

王旵

郑燕

李卫平

毛小英

江利阳

林映军

蒋红琴

郑骥

李凯

张治忠

叶良助

吴细彪

张国富

金娅

陈东

吴绍辉

胡海宁

黄进

朱建辉

朱文钦

陈巍

冯世益

苏周民

王佳乾

梁瀚

孔秀芳

冯小虎

陈剑赟

朱雪龙

朱河云

朱流军

朱河根

朱晓锋

3326211974****2943

3326241986****4351

3326031973****7276

5226311998****9217

3310821987****7216

3309031994****1819

3326021979****856X

3326241999****0380

3301031968****1352

3301231977****2922

3301061974****1529

3301821991****4013

3521241972****1616

4305221973****8063

3505821986****2100

3623291984****3016

2108811985****7042

3302061986****4633

3302251960****4015

3302251962****1775

3302261968****191X

3302251974****317X

3326251978****5119

3302261974****4472

3302261974****559X

3210831969****3063

3302261995****4478

3623211974****022X

3408241973****2016

5225281998****482X

3325261978****7332

3325261971****0914

3301241984****0423

3301241980****2210

3301241984****2218

3421221982****7592

3326251977****5315

3303291968****3298

3307211988****3314

3307021986****7223

3307211983****3319

3307021986****5611

3307221977****7930

3307211985****3113

4451221991****5916

4451221986****5917

3307241979****1633

4209831987****7212

4405271972****2195

3326241959****0772

3310041989****2519

3307271973****6129

3307211962****1034

3307821990****621X

3307251959****1114

3307251960****1114

3307251966****1111

3307251956****1116

3307251971****1136

6222873006***105

6227171623***104

6222879008***108

6222873034***107

6222873309***104

6222873319***103

6222873323***104

6222873334***101

6222879106***109

6222879112***100

6222873009***108

6222873027***105

6222878813***118

6222879081***117

6227171609***109

6222873002***103

6222878810***101

6222879084***113

6222873001***100

6222873002***107

6222879060***106

6222879069***101

6222879078***105

6222873000***102

6222873001***109

6222873005***107

6222873010***103

6222873050***109

6222873305***107

6222873024***104

6222873034***102

6227171843***103

6227171631***106

6227171638***107

6227171638***108

6222871300***107

6227171628***104

6227171019***109

6227171837***108

6227171838***101

6227171839***105

6222878809***108

6227171624***107

6227171638***107

6227171619***106

6227171619***101

6227171627***100

6227171638***103

6227171614***107

6222879062***105

6222879064***104

6227171620***101

6227171631***103

6222879104***102

6227171602***102

6227171602***101

6227171602***109

6227171605***107

6227171621***109

40722.21

43593.06

44641.36

4174.22

33604.98

3818.03

14598.56

4036.51

13293.82

23851.91

64177.07

32553.97

60604.54

48621.19

61067.90

3239.43

102311.09

28356.27

2319.48

16923.35

61552.09

44027.37

59228.39

4050.21

22896.14

11060.95

3623.40

42479.40

31286.14

2658.03

16324.74

54715.69

156322.15

76135.44

69700.88

60405.02

72517.40

20897.82

18375.35

71862.78

41853.81

100430.55

77355.75

96637.16

82654.20

120567.33

48920.83

21948.29

153164.97

72443.35

65562.39

73001.19

169069.65

33562.41

88059.44

88136.68

83547.85

69965.87

155881.53

32

33

67

28

27

26

25

25

28

10

31

26

46

28

39

34

38

29

38

44

45

31

35

45

40

35

36

25

34

28

26

46

30

26

27

32

28

36

30

31

29

42

32

25

35

37

30

38

38

37

41

38

50

34

42

42

42

41

40

持卡人 证件号 信用卡卡号 透支本息 逾期期数

陈东忠

朱流波

王康生

朱子海

范应龙

洪路明

唐小伟

夏玲

吴晓珍

施水源

应聪新

杨剑

章春跃

王海军

刘建军

谢早良

汤光成

李正安

章志文

柯建锋

章凤波

郑晓

汪小凯

胡谷军

戴胜平

沈晓军

王小军

陈明亮

杜菲菲

程星

胡媛

徐飞能

金柳毅

陈伟峰

李刚

郭永良

毛永治

赵正苗

杨昌钳

从国清

罗凯

倪旭凤

庄迁架

陈斌杰

徐小方

叶艇

赵学根

徐彬

钱鑫勤

陈海惠

沈建成

周伯顺

马楚

曾善忠

顾中宏

蓝亚伟

毛爱青

3307251968****6215

3307821990****0813

3307821986****6714

3421301963****0037

3307191962****635X

3307811989****2333

5110271978****7698

3606811985****1403

3307021976****0041

3307221972****5914

3307221995****031X

3307211988****0712

3307021965****2316

3307231981****4119

3307211977****5915

4305211971****2374

3303241967****8398

4305211980****241X

3303241970****7550

4207001968****7431

3307811984****4337

3307021985****2913

3307211983****4458

3307211973****6937

3307211967****6919

3307021991****263X

3307211986****4417

3307221972****6211

3307221984****4521

3307221982****3613

3307231988****0025

3307231976****1917

3325221985****3677

3307241981****391X

4130251983****721X

3307241972****5632

4112241982****7130

3307271979****4431

4312271994****4233

4212241990****6118

5226251997****1110

3305011986****3924

3303261985****5618

3305011987****2632

3305111968****3437

3305011977****261X

3305111963****2611

3305011990****511X

3305111971****1025

3305011981****4930

3305011983****441X

3305221970****0414

3302251974****5613

3305221970****2116

3212811990****8433

3308221992****0016

3308231974****2729

6227171621***107

6227171621***101

6222879073***103

6227171628***108

6222878814***104

6222879103***108

6227171614***103

6222879105***102

6222879049***105

6222879094***100

6222879104***109

6222879097***105

6227171638***105

6227171638***104

6227171617***108

6227171615***104

6227171620***107

6227171621***102

6227171622***105

6227171629***103

6227171802***102

6222879104***103

6222879105***106

6227171624***100

6227171625***101

6227171640***129

6227171640***109

6222875600***105

6222879096***102

6227171837***103

6222879095***104

6222879099***104

6222879105***108

6222879105***103

6227171625***111

6222879105***108

6222873021***105

6222873032***105

6222873034***107

6222873041***103

6222873329***101

6227171620***110

6222879090***107

6227171615***119

6227171620***106

6227171621***105

6227171624***108

6222879096***101

6227171638***100

6227171638***100

6227171609***108

6227171623***109

6222879090***106

6227171621***100

6227171614***102

6227171630***105

6222875500***107

150640.10

83628.49

87827.90

142969.49

112391.71

91211.20

41994.51

32189.48

94821.54

83760.74

34994.61

9046.84

153735.66

85498.39

33841.88

65379.19

149223.31

91363.06

155447.32

83721.49

257949.69

34058.08

4840.13

62461.69

121652.94

82387.77

80423.27

10946.19

25962.27

80768.97

42456.14

11330.45

32692.21

13754.05

79081.51

75678.07

6255.94

3542.19

4869.34

10999.81

1980.71

30008.27

26469.73

108404.90

47568.02

100882.80

48161.08

59172.52

216817.72

132487.18

22571.54

78658.14

45006.43

78124.38

35070.15

93444.32

302497.51

36

36

37

31

42

38

37

31

42

35

36

34

43

38

41

37

34

34

39

36

45

37

28

31

31

35

34

28

33

32

28

32

30

33

30

27

29

30

26

27

26

46

63

75

83

66

85

60

69

57

81

59

82

59

48

28

26

持卡人 证件号 信用卡卡号 透支本息 逾期期数

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江美丝邦化纤有限公司等27户企业债权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对浙

江美丝邦化纤有限公司等27户企业债权资产进行处置，截
至2022年5月20日，该资产包本息总额为62,908.48万元，
其中本金为 45,678.93 万元（利息计算截至 2022 年 5 月 20
日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院裁判的则以生
效的法院裁判文书内容为准）。截至基准日2022年5月20
日前，该27户债权已回收的权利、权益和利益不转让买受
人。该资产包中债务人分布在浙江省杭州市、金华市、台州
市、嘉兴市、绍兴市和温州市，资产包中每户债权的具体情

况请投资者登录长城公司对外网站查询（http://www.
gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。

交易方式：对外公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、

组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法
干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理层、参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参
与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、原债务人

或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
除外）。

交易条件：一次性付款。
公告发布日期及有效期限：
上述债权自本公告发布之日起 20 个工作日内受理

对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排
斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的
举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任

何法律责任，实际转让以最终竞价公告内容为准。
联系人：王先生 联系电话：0571-88935602
联系人：蒋女士 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于女士
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年6月29日